ДАННЫЕ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ

	Наименование                      
	

	Адрес государственной регистрации,
телефон                           
	

	Серия, номер, дата выдачи,        
срок действия лицензии            
	


                            ФОРМА ДЕКЛАРАЦИИ

                 О РОЗНИЧНОЙ ПРОДАЖЕ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ

                      за __________________ 20__ года

                         (отчетный период)

	N 
	Наименование видов       
алкогольной продукции     
	Остаток 
на начало
отчетного
периода 
(дал)  
	Закуплено
всего  
(дал)  
	Продано 
всего  
(дал)  
	Остаток 
на конец 
отчетного
периода 
(дал)  

	1 
	2               
	3    
	4    
	5    
	6    

	1.
	Водка и ликеро-водочные изделия
	
	
	
	

	2.
	Виноградные и плодовые вина    
	
	
	
	

	3.
	Шампанские и игристые вина     
	
	
	
	

	4.
	Коньяки                        
	
	
	
	

	5.
	Слабоалкогольные напитки       
крепостью до 9,0%              
	
	
	
	

	
	ИТОГО: декалитры               
	
	
	
	


Руководитель ____________      ___________________________________

               (подпись)       (должность, фамилия, имя, отчество)

М.П.

